i PREFEITURA MUNICIPAL LW MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIX

"Gover,:o Popular e Participative"

"EXONERA SERII7DOR  QUE ESPECIFICI4 E pA
OUTRAS PRO VHJENCJAS".

HUMBERTO CARLOS LiMOS AMADtJCCI, Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 10 - Fica exonerado, a contar de 02 de abril de 2007,
RICHARDSON PRATES SCHWARTZ, ocupante do cargo de provimcnto
em comissAo de Diretor do Departamento de Cultura, simbolo DAS-02,
nomeado através do Decreto Municipal n° 2.564/2005 de 17 de junho de 2005.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, ficando revogadas as disposiçOes em contrérlo.

OABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DR MUNDO
NOVO-MS, 21 OF MARCO DE 2007.

HUMBER TO CA RLOS RI4MOS AMA DUCCI
Prefeito Municipal

wn'w.mwzdonovq.jns.eov.br

PUBUCADO POR

AFIxAçAO EM 2/1  IC) Io±